
 
 

CITTÀ  DI  CASTELVETRANO 
   Libero Consorzio Comunale di Trapani 



 

DIREZIONE VIII 
PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E GESTIONE DELLE RISORSE 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 

n.01 del 07/01/2021 
 

 

OGGETTO: Assegnazione fondi economali 1, 2, 3 e 4 trimestre 2021. 

. 

 

TRASMESSO A: DATA FIRMA PER RICEVUTA 

SINDACO  sindaco@comune.castelvetrano.tp.it 

ALBO PRETORIO  messi@comune.castelvetrano.tp.it 

PUBBLICAZIONI 

PORTALE 

 ufficiopubblicazioni@comune.castelvetrano.tp.it 

ECONOMO   

DIREZIONE 

COMPETENTE 

 ON - LINE 

REGISTRO UNICO 

DETERMINAZIONI 

  

 
Il Responsabile del procedimento 

         L’Economo 

 Rag. Vincenzo Minuto 

Assunto Impegno n.____ del___________ 

Sull’intervento n.__________________ 
Cap. P.E.G. n.________ 
 

Fondo risultante €.____Annotazioni_____ 

Imp. precedenti €_____eseguite________ 

Imp. attuale €_______________________ 
 

Dispon. residua €____________________ 

 

Il Responsabile 

          F.to Giovanna Pisciotta 



IL RESPONSABILE DELLA DIREZIONE VIII 

 

 Ai sensi dell’art.6 della L.241/90, dell’art.5 della L.R.10/91 del regolamento 

comunale di organizzazione e delle norme per la prevenzione della corruzione e della 

illegalità, propone l’adozione della seguente determinazione, di cui ne attesta la 

regolarità e correttezza del procedimento svolto per il profilo di propria competenza, 

attestando, contestualmente, l’insussistenza di conflitto di interessi: 

 Dato Atto che il presente provvedimento è stato redatto secondo la relativa 

scheda di cui all’allegato “A” del Piano di Auditing 2019/2020; 

Visto il Decreto Legislativo n.267/2000; 

 Visto il regolamento che disciplina il servizio economato; 

 Preso atto che opportuno e necessario, onde evitare disguidi e interruzioni della 

normale attività operativa, ripartire i fondi che trimestralmente vengono assegnati 

all’Economo Comunale a seconda delle diverse esigenze che i servizi e gli uffici del 

Comune devono soddisfare; 

 Attesa la propria competenza; 

 

D E T E R M I N A 
 

1) Di ripartire i fondi assegnati all’Economo Comunale relativi al 1 trimestre 2021 

nel seguente modo: 

a) Missione 8 programma 1 (Gest. territorio e Urbanistica) 

Responsabile Ing. Danilo La Rocca € 1.570,00 

b) Missione 11 programma 1 (Servizi di protezione civile) 

Responsabile Avv. Marcello Caradonna € 500,00 

c) Missione 4 programma 6 (Istruzione Pubblica) 

Responsabile Dott. Enrico Baldassare Caruso € 800,00 

d) Missione 12 programma 7 (Settore Sociale) 

Responsabile Dott.ssa Loredana Bruno € 1.470,00 

e) Missione 1 programma 6 (Servizi demografici ed Elettorale) 

Responsabile Dott. Enrico Baldassare Caruso € 1.850,00 

f) Missione 1 programma 6 (Ufficio Tecnico) 

Responsabile Geom. Alessandro Graziano € 1.140,00 

g) Missione 9 programma 4 (Gestione servizio idrico) 

Responsabile Dott. Vincenzo Caime € 1.410,00 

h) Missione 3 programma 1 (Polizia locale) 

Responsabile Avv. Marcello Caradonna € 2.720,00 

i) Missione 14 programma 1 (Sviluppo economico) 

Responsabile Ing. Danilo La Rocca € 1.000,00 

l) Missione 14 programma 2 (Commercio e Agricoltura) 

Responsabile Ing. Danilo La Rocca € 1.000,00 

m) Missione 9 programma 2 (Gest. verde pubblico e canile) 

Responsabile Geom. Alessandro Graziano  € 1.380,00  

n) Missione 9 programma 2 (Gestione canile) 

Responsabile Avv. Marcello Caradonna € 1.000,00 



o) Missione 9 programma 2 (Gest. tutela ambientale)  

Responsabile Dott. Vincenzo Caime  € 1.020,00 

p) Missione 1 programma 5 (Gest. Beni deman., Patrim. 

e OO.PP.) Responsabile Geom. Alessandro Graziano € 1.250,00 

q) Missione 12 programma 9 (Servizio cimiteriale) 

Responsabile Geom. Alessandro Graziano € 720,00 

r) Missione 5 programma 2 (Att. Culturali, Biblioteca 

Museo, Teatro) Responsabile Dott.ssa Rosalia Mazzara € 2.290,00 

s) Missione 1 programma 1 e 2 (Gab. Sindaco) € 2.180,00 

(Presidenza di C.C) € 550,00 

(Affari Generali) € 1.520,00 

(Giustizia e Giudice di Pace) € 1.080,00 

Responsabile Dott.ssa Maria Morici 

t) Missione 1 programma 3, 4 e 5 (Program. Finanziaria, 

Patrim.) Responsabile Dott. Andrea Antonino Di Como € 2.530,00 

(Gestione Tributi) Responsabile Dott. Michele Grimaldi € 1.020,00 

 TOTALE € 30.000,00 

 

2) Di ripartire nello stesso modo le assegnazioni del 2, 3 e 4 trimestre 2021. 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE VIII DIREZIONE 

F.to Dott. Andrea Antonino DI COMO 



SERVIZI FINANZIARI E CONTABILI 

 

 Il sottoscritto responsabile del servizio finanziario, appone il visto di regolarità 

contabile ai sensi dell’art. 5, comma 5, della legge 142/90, così come sostituito 

dall’art.6, comma 11, della legge 127/97 e ne attesta la copertura finanziaria. 

 

 Castelvetrano, lì 07/01/2021 

 

IL RESPONSABILE DIREZIONE VIII 

F.to Andrea Antonino Di Como 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PUBBLICAZIONE 

 

 Copia della presente è stata pubblicata all’Albo dell’Ente dal 

___________________ e così per 15 giorni consecutivi. 

 

 

 

Registro pubblicazioni n.________ 

 

 

 

 

Il Responsabile dell’Albo 
 

_____________________ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


